
RP.0022.49.2011

Protokół Nr 49/11
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 27 października 2011 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  IV  kadencji,  w  dniu  27
października  2011 roku,  o  godz.  900  w Starostwie  Powiatowym w Białymstoku,
otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący
Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Akceptacja  wyjaśnienia  przyczyn  nieobecności  uczestników  Ośrodka
Wsparcia  dla  Osób  z  Zaburzeniami  Psychicznymi  w  Łaźniach  oraz
podpisanie  pisma  w  tej  sprawie  do  Wydziału  Polityki  Społecznej
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego.

3. Podpisanie  aneksu  nr  7  do  umowy  o  warunkach  funkcjonowania  i
wysokości dofinansowania ze środków PFRON działalności WTZ w Nowej
Woli.

4. Podpisanie  aneksu  nr  3  do  umowy  zawartej  w  sprawie  warunków
funkcjonowania i wysokości dofinansowania WTZ w Ogrodniczkach.

5. Podpisanie wystąpień do Burmistrzów Michałowa i Czarnej Białostockiej
w sprawie dofinansowania działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w
Nowej Woli i w Czarnej Białostockiej.

6. Podpisanie  umowy  partnerskiej  ze  Stowarzyszeniem  ANAWOJ  w
Michałowie   w  sprawie  działania  na  rzecz  projektu  p.t.  „Młodzi
Europejczycy dla Podlasia”.

7. Podpisanie  umowy  z  Okręgowym  Przedsiębiorstwem
Geodezyjno-Kartograficznym  wyłonionym  w  drodze  przetargu
nieograniczonego w celu sporządzenia modernizacji operatu ewidencji
gruntów i budynków obrębów Horodniany, Kleosin, Księżyno, Księżyno
Kolonia.

8. Udzielenie  2  upoważnień  do  reprezentowania  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  podczas  kontroli  2  operacji  realizowanych  w  ramach
działania 413 PROW w roku 2010 i 2011 w Powiatowym Ośrodku Sportu
i Rekreacji BUKOWISKO w Supraślu.

9. Podpisanie pisma do Spółki LEKOM w sprawie warunków wynajmowania
lokalu w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1.

10. Udzielenie odpowiedzi na pismo P. XXX w sprawie działki położonej w
obrębie Chodory, przeznaczonej pod drogę powiatową.

11. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie na
2011 rok.



12. Podpisanie wystąpień do Burmistrza Supraśla oraz Wójta Gminy Gródek
w  sprawie  współfinansowania  kosztów  opracowania  dokumentacji  na
przebudowę drogi powiatowej przez kompleks leśny od Cieliczanki do
Kołodna.

13. Podpisanie  informacji  do  Przewodniczącego  Rady  Powiatu  w  sprawie
nabycia nieruchomości przeznaczonych na regulację pasa drogowego.

14. Zapoznanie się z wnioskami i opiniami Komisji Stałych Rady Powiatu.

15. Sprawy  różne  (akceptacja  projektu  uchwały  Rady  Powiatu
Białostockiego  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej
Powiatu  Białostockiego  na  lata  2011  –  2014,  akceptacja  projektu
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu  Białostockiego  na  rok  2011,  podpisanie  wystąpienia  do
Burmistrza Czarnej Białostockiej w sprawie finansowania inwestycji na
drogach powiatowych na terenie Gminy).

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 48/11 z dnia 20 października 2011 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Akceptacja  wyjaśnienia  przyczyn  nieobecności  uczestników
Ośrodka  Wsparcia  dla  Osób z  Zaburzeniami  Psychicznymi  w Łaźniach
oraz podpisanie  pisma w tej  sprawie do Wydziału  Polityki  Społecznej
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił  zebranym
przedłożone  przez  Dyrektora  Ośrodka  Wsparcia  dla  Osób  z  Zaburzeniami
Psychicznymi w Łaźniach wyjaśnienia przyczyn nieobecności  uczestników zajęć
oraz  projekt  wystąpień  do  Dyrektora  Wydziału  Polityki  Społecznej  Podlaskiego
Urzędu  Wojewódzkiego  w   Białymstoku  i  do  Wydziału  Budżetu  i  Finansów
Starostwa Powiatowego w Białymstoku /zał. nr 2 - 4/.

Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska  –  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła szczegóły ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  wyjaśnienia
przedłożone przez Dyrektora Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla Osób z
Zaburzeniami  Psychicznymi  w  Łaźniach,  upoważniając  do  podpisania
pism  do  Dyrektora  Wydziału  Polityki  Społecznej  Podlaskiego  Urzędu
Wojewódzkiego  w  Białymstoku  oraz  Wydziału  Budżetu  i  Finansów
Starostwa  Powiatowego  w  Białymstoku,  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 5 - 6/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 3
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Podpisanie aneksu nr 7 do umowy o warunkach funkcjonowania i
wysokości dofinansowania ze środków PFRON działalności WTZ w Nowej
Woli.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem  aneksu  nr  7  do  umowy  o  warunkach  funkcjonowania  i  wysokości
dofinansowania  ze  środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób
Niepełnosprawnych oraz dofinansowania z budżetu Powiatu kosztów działalności
Warsztatu  Terapii  Zajęciowej  w  Nowej  Woli  wraz  z  projektem  pisma
przewodniego /zał. nr 7 - 8/.

Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska  –  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż w związku z niewykorzystaniem wszystkich
miejsc w Warsztatach, istnieje konieczność przekazywania mniejszej dotacji dla
WTZ.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego  /zał.  nr  9/.  Do podpisania  pisma przewodniego
upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego
/zał. nr 10/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 4

Podpisanie aneksu nr 3 do umowy zawartej w sprawie warunków
funkcjonowania i wysokości dofinansowania WTZ w Ogrodniczkach.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego przedstawił  projekt
aneksu do umowy o warunkach funkcjonowania i wysokości dofinansowania ze
środków PFRON oraz dofinansowania z budżetu Powiatu Białostockiego kosztów
działalności  Warsztatów  Terapii  Zajęciowej  w  Ogrodniczkach  oraz  pisma
przewodniego do ww. aneksu /zał. nr 11 -12/.

Pani  Elżbieta  Turczewska  –  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  zmiany  dotyczą  planu  finansowego
Warsztatów.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego  /zał. nr 13/.  Do podpisania pisma przewodniego,
upoważniono Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego
/zał. nr 14/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 5

Podpisanie  wystąpień  do  Burmistrzów  Michałowa  i  Czarnej
Białostockiej w sprawie dofinansowania działalności Warsztatów Terapii
Zajęciowej w Nowej Woli i w Czarnej Białostockiej.
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Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Zarząd z
projektami wystąpień do Burmistrzów Michałowa i Czarnej Białostockiej /zał. nr 15
- 16/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła ww. projekty pism.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienia,  upoważniając  do  ich  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 17 – 18/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 6

Podpisanie  umowy  partnerskiej  ze  Stowarzyszeniem  ANAWOJ  w
Michałowie   w  sprawie  działania  na  rzecz  projektu  p.t.  „Młodzi
Europejczycy dla Podlasia”.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem umowy partnerskiej w ww. sprawie /zał. nr 19/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż Starostwo chce skorzystać z programu w
ramach którego finansowane są staże dla wolontariuszy z różnych państw. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 20/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 7

Podpisanie  umowy  z  Okręgowym  Przedsiębiorstwem
Geodezyjno-Kartograficznym  wyłonionym  w  drodze  przetargu
nieograniczonego w celu sporządzenia modernizacji  operatu ewidencji
gruntów i budynków obrębów Horodniany, Kleosin, Księżyno, Księżyno
Kolonia.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
projekt umowy z Okręgowym Przedsiębiorstwem Geodezyjno – Kartograficznym
sp. z o.o. /zał. nr 21/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 22/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad 8
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Udzielenie  2  upoważnień  do  reprezentowania  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  podczas  kontroli  2  operacji  realizowanych  w  ramach
działania 413 PROW w roku 2010 i 2011 w Powiatowym Ośrodku Sportu i
Rekreacji BUKOWISKO w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu powyższą propozycję upoważnień /zał. nr 23 - 24/.

Wyjaśnienia we wskazanym temacie przedłożyła Pani Monika Ratyńska –
Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. upoważnień, które zostały podpisane przez Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 25 - 26/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwo,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad 9

Podpisanie  pisma  do  Spółki  LEKOM  w  sprawie  warunków
wynajmowania lokalu w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  powyższy
projekt odpowiedzi /zał. nr 27/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła
szczegóły dotyczące tej sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  wraz  z  zaproponowanymi  zmianami,  upoważniając  do  jego
podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 10

Udzielenie odpowiedzi na pismo P. XXX w sprawie działki położonej
w obrębie Chodory, przeznaczonej pod drogę powiatową.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z propozycją odpowiedzi na pismo P. XXX w sprawie działki położonej w
miejscowości Chodory oznaczonej nr 124 /zał. nr 28/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 29/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 11

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie
na 2011 rok.
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Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z  wnioskiem Dyrektora  Powiatowego  Zarządu Dróg  w  Białymstoku  w
sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2011 rok /zał.  nr  30/.  Starosta Powiatu
Białostockiego  wyjaśnił,  iż  ww.  wniosek  dotyczy  wprowadzenia  pomocy
finansowej  z  Nadleśnictwa  Dojlidy  w  wysokości  200 000  złotych  na  zadanie
„Wzmocnienie nawierzchni odcinka drogi powiatowej nr 1419 B Wólka – Katrynka
(gm. Wasilków) 2011/2011”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  formie  autopoprawki  do  projektu
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu Białostockiego na 2011 rok. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 12

Podpisanie  wystąpień do Burmistrza Supraśla  oraz Wójta  Gminy
Gródek  w  sprawie  współfinansowania  kosztów  opracowania
dokumentacji na przebudowę drogi powiatowej przez kompleks leśny od
Cieliczanki do Kołodna.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektami wystąpień w ww. sprawie do Burmistrza Supraśla i Wójta
Gminy Gródek /zał. nr 31 - 32/.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zgłosiła uwagi do
treści przedstawionego pisma.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego,  do  podpisania
pisma, po naniesieniu uwag, zaproponowanych przez Panią Jolantę Den
– Wicestarostę Powiatu Białostockiego.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 13

Podpisanie  informacji  do  Przewodniczącego  Rady  Powiatu  w
sprawie  nabycia  nieruchomości  przeznaczonych  na  regulację  pasa
drogowego.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
informacji  do  Przewodniczącego  Rady  w  sprawie  nabycia  w  formie  darowizny
nieruchomości  od  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego
działek nr  447/1,  290/3,  430/3,  572/1,  1881/1,  742/9,  743/5,  744/25,  739/4 o
powierzchni  0,0529  ha,  położonych  w  Dobrzyniewie  Dużym  oraz  od  Gminy
Wasilków  działek  nr  156/1,  225/1,  226/1,  272/1  o  powierzchni  0,0346  ha,
położonych w Dąbrówkach, gm. Wasilków /zał. nr 33/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
informację,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 34/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 14

Zapoznanie  się  z  wnioskami  i  opiniami  Komisji  Stałych  Rady
Powiatu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  wnioskami  i  opiniami  z
posiedzeń następujących komisji stałych Rady Powiatu Białostockiego:

 Komisji Budżetu i Finansów z dnia 26 października 2011 roku /zał. nr 35/,

 Komisji  Infrastruktury Technicznej  z dnia 20 października 2011 roku /zał. nr
36/,

 Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego z dnia 27 października 2011
roku /zał. nr 37/,

 Komisji Rolnictwa i Środowiska z dnia 20 października 2011 roku /zał. nr 38/,

 Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej z dnia 20 października 2011 roku
/zał. nr 39/,

 Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej  i  Spraw Rodziny z  dnia 19 października
2011 roku /zał. nr 40/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  wnioskami  i
skierował wniosek:

- Komisji Budżetu i Finansów o podjęcie działań mających na celu
sprzedaż działek powstałych z podziału działki  nr 108/30 położonej w
Choroszczy, do Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości,

-  Komisji  Infrastruktury  Technicznej  i  Komisji  Oświaty,  Kultury  i
Kultury  Fizycznej  o  wszczęcie  procedury  mającej  na  celu  zbycie
nieruchomości znajdującej się w Michałowie przy ulicy Gródeckiej 21 do
Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości,

-  Komisji  Infrastruktury  Technicznej  i  Komisji  Oświaty,  Kultury  i
Kultury  Fizycznej  o  zabezpieczenie  środków  finansowych  na  budowę
kotłowni w budynku Warsztatów Szkolnych Zespołu Szkół w Michałowie
do Wydziału Budżetu i Finansów,

-  Komisji  Infrastruktury  Technicznej  w  sprawie  zaakceptowania
propozycji  wydzielenia  części  gruntu  działki  nr  7/2  położonej  w
Zabłudowie, a następnie sprzedaży jej na rzecz Stowarzyszenia „Dobry
Anioł”  w  trybie  bezprzetargowym,  skierowano  do  Wydziału  Geodezji,
Katastru  i  Nieruchomości.  Komisja  zastrzega  sobie  możliwość
zapoznania się z koncepcją podziału działki przed jego dokonaniem,

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów, Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad 15

Sprawy różne.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmiany
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Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2011 – 2014 /zał.
nr 41/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej
Prognozy Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2011 – 2014 wraz
ze zgłoszonymi autopoprawkami, kierując go pod obrady XI Sesji Rady
Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w
budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2011 /zał. nr 42/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu  Białostockiego  na  rok  2011  wraz  ze  zgłoszonymi
autopoprawkami,  kierując  go  pod  obrady  XI  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego w celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zaproponowała by
w związku z zawarciem umowy z Nadleśnictwem Czarna Białostocka /zał. nr 43/,
wystąpić  do  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  z  informacją  na  temat  wielkości
środków  wydatkowanych  na  terenie  Gminy  na  inwestycje  na  drogach
powiatowych /zał. nr 44/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
ww. pisma, upoważniając do podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 45/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego  posiedzenie  Zarządu
Powiatu  Białostockiego  w  dniu  27  października  2011  roku  dobiegło  końca  o
godzinie 1007.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den - Wicestarosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu 

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara 
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XXX – dane osobowe zanonimizowane na podstawie ustawy o ochronie danych osobowych. 
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